
Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 
  

 

 

1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

Název veřejné zakázky:  

„Rekonstrukce vodovodu ul. Michálkovická a Petřvaldská“, poř. č. 96/2016     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 
Rekonstrukce vodovodních řadů včetně propojení na stávající vodovodní řady v rámci stavby 
"Rekonstrukce vodovodu ul. Michálkovická a Petřvaldská" v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
v rozsahu zpracované projektové dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby.      

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

HYDROSPOR spol. s r.o. 
Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 47666374 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 19 604 473,32 Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 --- 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

První v pořadí: 
HYDROSPOR spol. s r.o. 
Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 47666374 

Nabídková cena: 19 604 473,32 Kč bez DPH 
 
Druhý v pořadí: 

STASPO, spol. s r.o. 
Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 41035704    

Nabídková cena: 19 777 451,45 Kč bez DPH 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

KR OSTRAVA a.s. 
Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava 
akciová společnost 
IČO: 25890981 

Uchazeč KR OSTRAVA a.s. byl vyzván v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona k předložení dalších 

informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, jelikož ve své nabídce doložil: 

- prostřednictvím svého zaměstnance Ing. Stanislava Sikory doklad podle § 54 písm. d) zákona -  

osvědčení o odborné způsobilosti závodního dolu vydané Českým báňským úřadem, čímž však 

neprokázal splnění profesní kvalifikace v rozsahu oprávnění k činnostem dle § 3 písm. f) zákona č. 

61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 

předpisů, vydané příslušným báňským úřadem, požadované jako součást požadavků zadavatele 

v čl. VIII. odst. 2. odrážky třetí písm. ii. zadávací dokumentace. 

Požadované informace/doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti nedoručil.      

 

POTRUBÍ SEIDLER s.r.o. 
28. října 52, Václavovice, 742 83 Klimkovice 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27830853 

Uchazeč POTRUBÍ SEIDLER s.r.o. byl vyzván v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona k předložení 

dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, jelikož ve své nabídce prokázal 

splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. d) zákona: 

- osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

(vodohospodářské stavby) prostřednictvím subdodavatele Ing. Jaroslava Gavlase, ale v souladu 

s ust. §  51 odst. 4 písm. a) zákona nedoložil doklad prokazující splnění základního kvalifikačního 

předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona subdodavatelem, 

- oprávnění k činnostem dle § 3 písm. f) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách 

a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím subdodavatele Michlovský 

– protlaky, a.s., ale v souladu s ust. §  51 odst. 4 písm. a) zákona nedoložil doklad prokazující 

splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem. 

Požadované informace/doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti nedoručil.   



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  

 

  

3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 

POHL cz, a.s. 
Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
akciová společnost 
IČO: 25606468 

Uchazeč POHL cz, a.s. byl vyzván v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona k předložení dalších 

informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, jelikož ve své nabídce: 

- doložil prostřednictvím svého zaměstnance Ing. Jaromíra Zlámala doklad podle § 54 písm. d) 

zákona -  osvědčení o odborné způsobilosti báňského projektanta vydané Obvodním báňským 

úřadem pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, čímž však neprokázal splnění 

profesní kvalifikace v rozsahu oprávnění k činnostem dle § 3 písm. f) zákona č. 61/1988 Sb., o 

hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, vydané 

příslušným báňským úřadem, požadované jako součást požadavků zadavatele v čl. VIII. odst. 2. 

odrážky třetí písm. ii. zadávací dokumentace; 

- prokazuje technický kvalifikační předpoklad podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona, stanovený 

zadavatelem v čl. VIII. odst. 3. zadávací dokumentace, předložením 4 stavebních prací obdobného 

charakteru, přičemž u žádné z těchto staveb není splněn požadavek zadavatele, aby byla stavba 

realizována na poddolovaném území s výskytem plynu. 

Požadované informace/doklady uchazeč ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení 

žádosti nedoručil.      

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 ---- 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 ---- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 ---- 

 

  

 

V Ostravě, dne: 30.11.2016 Vyhotovil: Ing. Ivana Růžičková  

 


		2016-11-30T09:52:13+0100




